Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

LOTTO 1: 

Prezzo base: € 133.500,00 (Euro centotrentatremilacinquecento,00),

Offerta  minima:  €  100.125,00 (Euro centomilacentoventicinque,00),  pari  al  75% del  prezzo 

base.

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 4.000,00

Si precisa che il prezzo base indicato per il presente lotto vede già detratti i costi di deruralizzazione 

indicati  dal  CTU  nel  proprio  elaborato  peritale,  in  ottemperanza  a  quanto  indicato  dal  Giudice

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

LOTTO 3: 

Prezzo base: € 21.500,00 (Euro ventunomilacinquecento,00)

Offerta minima: € 16.125,00 (Euro sedicimilacentoventicinque,00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Si precisa che il prezzo base indicato per il presente lotto vede già detratti i costi di deruralizzazione 

indicati  dal  CTU  nel  proprio  elaborato  peritale,  in  ottemperanza  a  quanto  indicato  dal  Giudice

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

LOTTO 4: 

Prezzo base: € 18.500,00 (Euro diciottomilacinquecento,00)

Offerta  minima:  €  13.875,00  (Euro  tredicimilaottocentosettantacinque,00),  pari  al  75% del 

prezzo base.

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Si precisa che il prezzo base indicato per il presente lotto vede già detratti i costi di deruralizzazione 

indicati  dal  CTU  nel  proprio  elaborato  peritale,  in  ottemperanza  a  quanto  indicato  dal  Giudice

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

LOTTO 5: 

Prezzo base: € 11.500,00 (Euro undicimilacinquecento,00)

Offerta minima: € 8.625,00 (Euro ottomilaseicentoventicinque,00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Si precisa che il prezzo base indicato per il presente lotto vede già detratti i costi di deruralizzazione 

indicati  dal  CTU  nel  proprio  elaborato  peritale,  in  ottemperanza  a  quanto  indicato  dal  Giudice

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

LOTTO 6: 

Prezzo base: € 19.000,00 (Euro diciannovemila,00),

Offerta  minima:  €  14.250,00  (Euro  quattordicimiladuecentocinquanta,00),  pari  al  75% del 

prezzo base.

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Si precisa che il prezzo base indicato per il presente lotto vede già detratti i costi di deruralizzazione 

indicati  dal  CTU  nel  proprio  elaborato  peritale,  in  ottemperanza  a  quanto  indicato  dal  Giudice